
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené mezi 

Objednatel:    Obec Těrlicko 
Sídlo: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 
IČ:     00297666 
DIČ:     CZ00297666 
Zastoupený:    Ing. David Biegun, starosta obce 
Osoby oprávněné jednat: 

- Ve věcech smluvních: Ing. David Biegun, starosta obce 
- Ve věcech technických: Ing. Kateřina Jarošová. investice obce 

Email:     ou@terlicko.cz 
Telefon:    596 423 239 
Bankovní spojení:       Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:       1721602399/0800 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:                 Sportovní hřiště s.r.o. 
IČ :       04929845 
DIČ:        CZ04929845 
Sídlo:     L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 
Jednající:     Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti  
Bankovní spojení:     KB a.s. Zlín 
Číslo účtu:      115-7681040287/0100 
zastoupen:    Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti  

dále jen „zhotovitel“ 

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“: 

I. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 3. 3. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
je zhotovení stavby dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu Smlouvy (dále jen „Dílo“). 

II. Předmět dodatku 

1. V průběhu realizace stavby vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací (tzv. vícepráce), které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné 
stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle Smlouvy. 
Předmětem tohoto dodatku je i závazek zhotovitele neprovádět určité stavební práce 
(tzv. méněpráce).  
 

2. Povaha změn odpovídá změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jelikož změna závazku nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.  

 



 

3. Povaha části změn odpovídá změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jelikož změny vznikly 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
 

4. Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce a 
méněpráce a změna (navýšení) celkové částky bez DPH. 
 
Cena víceprací činí ..........................................174 475,61 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 zákona) 
Cena méněprací činí …………………………………….107 558,28 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 zákona) 
 
Cena víceprací činí ..........................................705 900,00 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 6 zákona) 
Cena méněprací činí …………………………………….704 100,00 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 6 zákona) 
 

5. Cena Díla uvedená v článku V. smlouvy po započtení víceprací a méněprací činí 13 628 131,87 Kč 
bez DPH.  
 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna. 
 

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Těrlicko  

Datum jednání a číslo usnesení: 14. 12. 2022, č. usnesení: 45/9/3/22.  

 
V obci Těrlicko, dne  Ve Zlíně dne,  

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

_____________________________________ 

Za objednatele         Za zhotovitele 

Ing. David Biegun     Ing. Nadim Eid  
Starosta obce      jednatel společnosti 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 2 


		2023-01-16T12:21:21+0100
	Ing. David Biegun


		2023-01-17T07:28:07+0100
	Ing. Nadim Eid




